
Příloha č. l/2 z usnesení 8/81. schůze RMČ Brno-sever konané dne 12.05.2021

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2021/4027/ORIM/04, uzavřené dne 08.03.2021
č. objednatele: 2021/4027/0RIM/04/001

I.
Smluvní strany

Objednatel

Sídlo:
zastoupení:
oprávněn k jednání ve věcech technických:
Telefon/fax, e - mail:
IČO:
DIČ:
Banka:
č. účtu:
(dále jen objednatel)

Zhotovitel

Sídlo:
zastoupení:
oprávněn k jednání ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
Telefon/fax, e - mail:
IČO:
DIČ:
Banka:
č. účtu:
(dále jen zhotovitel)

Statutární město Brno,
městská část Brno-sever
601 47 Brno, Bratislavská 70
Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever

CZ44992785

sport čité + s.r.o.

Bílovice 519, 687 12 Bílovice
Ing. Nadim Eid - jednatel
Ing. Nadim Eid -jednatel

CZ04929845

Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně smlouvy o dílo 2021/4027/ORIM/04 takto:

II.

ČI. IV Cena díla odst. 4.1 nově zní:
Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

• bez daně z přidané hodnoty v korunách českých:

1 151 287,00 Kč

• samostatně DPH v korunách českých:

241 770,00 Kč
• cena celkem vč. daně z přidané hodnoty v korunách českých

1 393 057,00 Kč

1



V případě prokazatelného zjištění objednatele jako příjemce zdanitelného plnění, že zhotovitel je
v okamžiku uskutečnění tohoto plnění nespolehlivým plátcem DPH (http: //adisreg.mfcr.cz/cgi-
bin/adis/idph/int_dp_prij.cgi?ZPRAC=FDPHIl&poc_dic=2), uhradí objednatel hodnotu plnění
odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani
z přidané hodnoty a zhotoviteli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet
správce daně zhotovitele a zaplacení ceny snížené o DPH zhotoviteli bude považováno za splnění
závazku objednatele uhradit cenu dodávky.

III.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2021/4027/ORIM/04/ dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze
změny.

Příloha č. l/2z usnesení 8/81. schůze RMČ Brno-sever konané dne 12.05.2021

IV.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 uveřejní objednatel.

V.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

VI.
Tento dodatek byl schválen Radou městské části Brno-sever na její 8/81. schůzi konané dne
12.05.2021.

V Brně dne ........................
/l"í .£•

V Bílovicích dne.........................

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Á ČÁST BRNO-SEVER

starosta
), 601 47 BRNO
1-

Ing. Martin Cibula
místostarosta MČ Brno-sever

Ing. Nadim
Eid

Digitálně podepsal Ing.

Nadim Sd
Datum: 2021.05.17
19:1352+0200’

Oprávněná osoba za zhotovitele:
Ing. Nadim Eid

jednatel společnosti

Příloha:
Položkový změnový rozpočet

2



Položkový změnový rozpočet

CENOVÝ PŘEHLED VÍCEPRACÍ / MÉNĚPRACÍ
Oprava hřiště ZŠ Vranovská

Položkový změnový rozpočet

Číslo
změnového

listu

Ozna
cení

objek
tu

Část stavby
MNP VCP SOUČET

cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

ZL1

Ošetření kořenů
topolu vč. 
frézování a 
herbicidu

0,00 Kč 27 500,00 Kč 27 500,00 Kč

Lajnování hřiště
stávající plocha

0,00 Kč 25 224,00 Kč 25 224,00 Kč

celkem bez 
zaokrouhlení:

DPH:
cena s DPH:

0,00 Kč 52 724,00 Kč 52 724,00 Kč

0,00 Kč 11 072,00 Kč 11 072,00 Kč
0,00 Kč 63 796,00 Kč 63 796,00 Kč

cena dle SOD č. 
2021/4027/ORIM/4: 

dle dodatku č:1 
smlouvy o dílo:

cena bez DPH DPH cena s DPH

1 098 563,00 Kč 230 698,00 Kč 1 329 261,00 Kč

1 151 287,00 Kč 241 770,00 Kč 1 393 057,00 Kč

ZL1
Stavba: HŘIŠTĚ ZŠ VRANOVSKÁ

Název: Ošetření kořenů topolu Objekt:

PČ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

R1

Ruční výkop rýhy cca 12 bm podél obruby, odkopání 
kořenů topolu + aplikace herbicidu POZN: zpětný 
zásyp jámy a konečné terénní úpravy provede investor 
vlastními pracovníky, či jinou firmou.

ks 1,000 20 000,00 20 000,00 Kč

R2 Frézování kořenů ks 1,000 7 500,00 7 500,00 Kč

27 500,00 Kč

ZL1
Stavba: HŘIŠTĚ ZŠ VRANOVSKÁ

Název: Lajnování hřiště Objekt: |

PČ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

R1 Malé hřiště m 19,600 80,00 1 568,00 Kč

5,3+9+5,3 19,600

R1 Malé hřiště m 295,700 80,00 23 656,00 Kč

(2*6,5)+(2*3,9)+2* (4,6+2,4)+(3*7,1 )+(2*1,6)+(4*51 )+(33) 295,700

25 224,00 Kč

1


